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OPEN SOCIALE LODI (0304026A)
LODI - 06-09-2003 - 11-10-2003

Torneo OPEN SOCIALE LODI 0304026A

Luogo LODI  [Lodi - Lombardia]
Periodo 06-09-2003 - 11-10-2003

Turni

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri TENCATI ANTONIO - 

Partecipanti 9

Sito Internet
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OPEN SOCIALE LODI (0304026A)
LODI - 06-09-2003 - 11-10-2003

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Bettinelli Antonio       ITA LOM LO 1507 0 0 1941 M 104426

9 2N Bignami Venanzio         ITA LOM LO 1564 0 0 1954 M 114009

8 2N Boninsegna Ferdinando    ITA LOM LO 1615 0 0 1971 M 112581

7 3N Bruschi Luca             ITA LOM LO 1401 0 0 1981 M 104467

2 1N Carrai Giacomo           ITA EMI PC 1770 0 0 1947 M 104425

6 2N De Palma Silvio          ITA LOM LO 1623 0 0 1947 M 104430

4 3N Montani Giorgio          ITA LOM LO 1479 0 0 1938 M 104427

1 2N Peviani Alessandro       ITA LOM LO 1312 0 0 1964 M 104424

5 2N Raffaldi Fabrizio        ITA LOM LO 1606 0 0 1976 M 104429
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OPEN SOCIALE LODI (0304026A)
LODI - 06-09-2003 - 11-10-2003

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 2N Bettinelli Antonio       ITA 1507 0 0.00 0.00 0 63 0 1941 M 104426

9 2N Bignami Venanzio         ITA 1564 0 0.00 0.00 0 -69 0 1954 M 114009

8 2N Boninsegna Ferdinando    ITA 1615 0 0.00 0.00 0 -66 0 1971 M 112581

7 3N Bruschi Luca             ITA 1401 0 0.00 0.00 0 114 0 1981 M 104467

2 1N Carrai Giacomo           ITA 1770 0 0.00 0.00 0 -57 0 1947 M 104425

6 2N De Palma Silvio          ITA 1623 0 0.00 0.00 0 51 0 1947 M 104430

4 3N Montani Giorgio          ITA 1479 0 0.00 0.00 0 6 0 1938 M 104427

1 2N Peviani Alessandro       ITA 1312 0 0.00 0.00 0 -51 0 1964 M 104424

5 2N Raffaldi Fabrizio        ITA 1606 0 0.00 0.00 0 15 0 1976 M 104429
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